Nunc denique duplicem scopum sacrifici vita ac corporis et animæ mortificationis studium complent.

VITÆ MODUS. — *Vita admodum spiritualis*: solide, seludo ac penitus spiritualis, vita silentio circumdata, orationi vacans, eucharistica, Sacratio Deo intime dicata; uno verbo: vita cum Jesu abscondita. ,

Sine mundo: In mundo absque mundo; ejus stultas ostensiones, pompas, vanitatesque renuntiantes ; ab ejus ludis, amicitiiis ac spectaculis aufugientes.

Modesta: Vita modesta atque honestissima. Modestia est earum indumentum. Earum vestes juxta suum cujusque modum simplices, amplæ, totumque corpus bene et cum gratia tegentes.

Crucifixa: Absque cruce nulla est sanctitas, neque etiam salvatio. Nisi assiduo se yicerit atque mortificaverit, cito totam suam angelicam præstantiam deperdet virgo christiana.

PARÆCIA. — "Fæderis" quid proprium est ejusque solius suarum fæderatarum, ut talium, efformatio. Suæ domus vel cætus erunt sororibus in uno eodemque spiritu efformationis scholæ.

Attamen eædemque fæderatæ erunt præ caeteris paræciæ virgines. Sacrarii paræcialis lampades, sacerdotis auxiliares, in congregationibus præstantes, cathequesi abnegate inservientes, ferventes reparatrices, missionariæ ac hostiæ et Marta et Maríá in suæ quæque paræciæ Bethania.

AGGREGATIO.—Et nunc facultate concessa Nobis ab Apostolica Sede aggregandi, scilicet: præcedentibus summis capitibus et cæteris statutis rectæ Piæ Unioni PRIMARIÆ "Fæderis in Jesu per Mariam" Sancto Sebastiano erectæ, cognomines concordeseque Sodalitates, cum singulis quibuscumque honoribus, prærogativis, juribus et præminentis PRIMARIÆ Unioni concessis et in posterum concedendi.

Cumque sincere Nobis in Chiristo dilectus N. M. Moderator Piæ Unionis loci N. N. a Nobis efflagitaverit ut eam PRIMARIÆ Nostræ Unioni aggregare velimus; Nos, ejusmodi pietatem non solum amplectentes, sed magnopere Laudantes, vestram Piam Unionem canonice erectam, attentis Ordinarii loci consensus ac litteris Testinionalibus, quibus ejus institutum, pietas ac religio commendatur, Nostræ PRIMARIÆ Sancti SebastianI, in diocesi Victoriensi, aggregamus et omnes gratias elargimus, juxta tenorem descriptionis superioris elenchi ab Ordinario loci recogniti,, quod una cum hoc Diplomate separatim tradimus.

In cujus fide, etc., etc.

Sancto Sebastiano, die etc., etc.

=====